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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 22 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
04.02.2024 Protokoll
MR 2:18.24 VOGELMANN, Zoe GER Ingolstadt 12.02.2023
DR 2:11.33 WENK, Alexandra Berlin 07.05.2016
Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Jahrgang 2014

1. MOREIRA DOS SANTOS, E.14 Schwimmteam Neusäß 3:20.84 247 42.98 53.58 1:01.22 43.06
2. GRAZEV, Eliana Elexa 14 SV Wacker Burghausen 3:22.02 243 45.44 52.42 56.57 47.59
3. AICHNER, Franziska 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:32.07 210 48.36 54.86 1:03.88 44.97
4. FABER, Emma 14 SG Stadtwerke München 3:36.51 197 46.70 56.49 1:05.02 48.30

Jahrgang 2013

1. WALTHER, Coralie-Sophie13 1.FCN Schwimmen 3:01.63 334 40.78 46.94 52.50 41.41
2. ZAVGORODNJA, Alisa 13 SV Wacker Burghausen 3:05.25 315 45.89 48.60 52.14 38.62
3. LUCHT, Victoria 13 TSV Hohenbrunn-Riemerling3:05.43 314 41.52 45.90 55.39 42.62
4. WINTERSTEIN, Julia Helen13 Schwimmclub Lechfeld 3:06.00 311 39.30 47.55 55.62 43.53
5. NICKEL, Luise 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:07.89 302 39.76 49.97 54.85 43.31
6. HAUSER, Elena 13 VSC 1862 Donauwörth 3:09.77 293 43.21 49.85 56.28 40.43
7. STADNICHENKO, A. 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:09.92 292 43.60 47.61 58.80 39.91
8. KOCH, Liana Emma 13 SV Augsburg 1911 3:10.33 290 39.91 51.36 57.47 41.59
9. CHEN, Emily 13 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:13.21 278 43.95 46.59 56.78 45.89

10. DIVIS, Karolina 13 1.FCN Schwimmen 3:14.45 272 41.43 49.58 59.76 43.68
11. WITTIG, Carolin 13 SV Wacker Burghausen 3:15.21 269 42.56 50.15 58.16 44.34
12. HÖFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 3:16.20 265 45.72 49.67 56.54 44.27
13. MARTIN, Victorine 13 SG Stadtwerke München 3:21.89 243 47.07 51.02 57.67 46.13
14. PETER, Luisa 13 TSV 1909 Gersthofen 3:35.76 199 45.03 58.91 1:00.25 51.57

disq. DUKARM, Romy-Sofia 13 TSV 1909 Gersthofen 3:24.16 48.63 44.51
(Zeit: 11:46), Die Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on
the back

Jahrgang 2012

1. POPIC, Laura 12 SG Stadtwerke München 2:44.76 448 36.18 45.13 46.46 36.99
2. SLACH, Katharina 12 SV Augsburg 1911 2:46.22 436 37.25 45.43 47.11 36.43
3. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 2:49.03 415 39.06 42.04 48.42 39.51
4. SPETHMANN, Mia-Philine12 SC Delphin Ingolstadt 2:52.87 388 35.58 43.92 53.94 39.43
5. NOZIK, Alissia 12 1.FCN Schwimmen 2:53.94 381 35.45 46.07 52.35 40.07
6. KARASEK, Anna-Lena 12 1.FCN Schwimmen 2:55.71 369 39.14 42.64 52.56 41.37
7. PUGLIA, Sofia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:56.16 366 38.88 43.21 54.98 39.09
8. SPETHMANN, P. 12 SC Delphin Ingolstadt 2:57.14 360 36.48 45.10 57.06 38.50
9. SALA, Ilaria 12 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:58.58 352 37.56 44.42 57.42 39.18

10. ERLER, Marietta 12 SV Wacker Burghausen 3:00.79 339 39.74 48.28 52.26 40.51
11. ODAU, Elisa 12 Schwimmteam Neusäß 3:01.45 335 41.16 48.24 52.11 39.94
12. KALTENECKER, Sara Maria12 SC Delphin Ingolstadt 3:02.15 331 40.39 46.92 55.37 39.47
13. STROHMAIER, Kassandra12 SV Wacker Burghausen 3:03.06 327 42.83 46.97 51.23 42.03
14. FACKLER, Leni-Marie 12 SG Stadtwerke München 3:03.28 325 42.06 48.14 52.99 40.09
15. MILOTZKI, Leonie 12 SG Stadtwerke München 3:03.30 325 36.29 49.05 55.67 42.29
16. BANOSOPOULOU, A. 12 1.FCN Schwimmen 3:04.64 318 38.94 50.10 53.94 41.66
17. HEINRICH, Miley 12 1.FCN Schwimmen 3:06.42 309 41.70 45.45 58.96 40.31
18. BÖGL, Emilia 12 SV Augsburg 1911 3:09.91 292 40.44 53.77 53.91 41.79
19. KAMINSKI, Laura 12 SV Augsburg 1911 3:09.96 292 44.94 50.63 51.80 42.59
20. STRAUß, Sophie 12 SV Bietigheim 3:14.15 274 39.12 51.51 58.33 45.19
21. SCALISI, Gaia 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:15.40 268 41.83 51.89 57.27 44.41
22. TARGA, Matilde 12 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:19.88 251 42.19 52.20 56.16 49.33
23. RESCHKE, Amy 12 SV Augsburg 1911 3:27.22 225 50.25 53.71 58.00 45.26
24. MAMOT, Paula 12 SC Delphin Ingolstadt 3:28.84 220 50.00 53.08 59.67 46.09
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 22, Frauen, 200m Lagen

Jahrgang 2011

1. KLEINERT, Ella 11 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:37.94 509 34.15 42.94 44.02 36.83
2. ZAMBONINI, Chandra 11 SSV Bozen 2:42.18 470 34.15 44.60 47.50 35.93
3. VASILIC, Emma 11 SC Prinz Eugen München 2:42.35 468 33.69 41.02 48.52 39.12
4. MAIR, Leah 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:45.52 442 36.27 45.06 44.90 39.29
5. HELL, Leni 11 SSV Bozen 2:46.92 431 35.54 42.97 48.74 39.67
6. MIKULIC, Michelle 11 SG Stadtwerke München 2:48.43 419 35.40 44.10 50.56 38.37
7. SCHIFFNER, Antonia 11 SC Wfr. München 2:50.54 404 36.31 45.96 50.13 38.14
8. JUNGE, Pia 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:52.72 389 41.03 44.55 47.11 40.03
9. COLLEONI, Mischel 11 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:52.87 388 38.11 45.43 50.81 38.52

10. BRUMMER, Maria 11 SV Augsburg 1911 2:54.52 377 40.13 44.09 51.53 38.77
11. NIEDERMEIER, Valentina 11 SV Wacker Burghausen 2:57.97 355 39.22 46.47 51.74 40.54
12. EICHER, Florentine 11 Schwimmteam Neusäß 2:58.23 354 40.58 48.85 50.59 38.21
13. LEONHARDT, Lydia 11 DJK Sportbund München 3:00.64 340 36.27 46.98 54.06 43.33
14. LIU, Sophie Gezhi 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:01.42 335 38.95 43.88 53.92 44.67
15. MIKULIC, Raffaela 11 SG Stadtwerke München 3:01.85 333 40.80 46.98 55.48 38.59
16. METZ, Lenja 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:02.74 328 41.49 46.86 51.55 42.84
17. BAUER, Emma 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:06.27 310 42.85 47.61 53.35 42.46
18. OTTO, Caitlin 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:10.61 289 43.71 47.51 58.38 41.01

Jahrgänge 2009 - 2010

1. MOLDOVAN, Mia Monika 10 SSV Bozen 2:26.36 639 30.89 40.06 41.04 34.37
2. PETER, Michelle 09 SG Stadtwerke München 2:28.36 614 32.77 38.96 42.18 34.45
3. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 2:31.13 581 32.32 39.28 43.42 36.11
4. LOETSCHER, Martha 09 SG Stadtwerke München 2:32.78 562 32.48 39.11 46.82 34.37
5. KAMMERER, Kitti 09 UNI GY 2:34.17 547 32.43 39.38 47.60 34.76
6. SCHMITT, Julia 10 SG Stadtwerke München 2:34.26 546 33.05 40.67 45.55 34.99
7. WENDLER, Sophie 09 TSV 1909 Gersthofen 2:35.33 535 33.31 44.05 42.92 35.05
8. SCHARNWEBER, Neele 09 TB 1888 Erlangen 2:35.42 534 33.09 42.85 44.34 35.14
9. BRAUNS, Isabelle Zoe 10 1.FCN Schwimmen 2:36.69 521 33.72 40.82 45.10 37.05

10. SCHNEIDER, Lotte-Lou 10 SG Stadtwerke München 2:37.48 513 34.31 41.55 46.11 35.51
11. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:40.95 481 33.72 41.11 47.05 39.07
12. KALTENECKER, M. 09 DJK Sportbund München 2:41.40 477 36.01 43.35 46.16 35.88
13. KOOP, Emilia 09 SC Wfr. München 2:41.62 475 35.15 41.40 44.73 40.34
14. HOFER, Elina 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:42.56 466 35.07 43.59 45.76 38.14
15. BRENNER, Sissi 09 LSV Tirol 2:43.08 462 35.17 43.58 46.81 37.52
16. PFEFFERKORN, Anna 10 LSV Tirol 2:45.87 439 35.21 44.06 49.00 37.60
17. GOTO, Melina 09 DJK Sportbund München 2:46.12 437 33.71 45.47 49.34 37.60
18. HAUER, Helena 09 TB 1888 Erlangen 2:47.62 425 35.10 46.62 47.72 38.18
19. WALDER, Lilith 09 LSV Tirol 2:48.32 420 35.33 43.99 52.40 36.60
20. SCHIEGG, F. 09 Schwimmteam Neusäß 2:49.82 409 36.63 44.60 48.85 39.74
21. BRAUN, Katharina 09 NawaRo Straubing 2:51.48 397 34.62 45.53 50.83 40.50
22. HAGGENMÜLLER, Amelie10 TV Kempten 2:51.56 397 36.07 45.98 49.08 40.43
23. DIETRICH, Malin 10 SC Delphin Ingolstadt 2:52.58 390 36.41 46.21 53.20 36.76
24. HÖRNER, Emilia 10 SC Delphin Ingolstadt 2:54.04 380 38.39 44.63 50.31 40.71
25. GEIGER, Lea Elisa 09 SV Schwäbisch Gmünd 2:56.56 364 37.87 46.09 52.88 39.72
26. MASCHKE, Maxima 10 TSV 1860 Mühldorf 3:00.79 339 39.37 46.33 50.04 45.05
27. ASSE, Liv 09 TB 1888 Erlangen 3:01.46 335 37.64 46.76 53.71 43.35
28. REZA-GHOLI, Rania 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:11.06 287 45.47 46.24 54.01 45.34
29. TAUSCHEK, Aurelia 09 DJK Sportbund München 3:11.41 286 40.81 49.78 57.88 42.94
30. JOHN, Ella 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:11.53 285 41.40 49.23 55.25 45.65

disq. UNGERANK, Marie 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:39.54 34.51 40.79 47.54 36.70
(Zeit: 12:16), Bei der Wende von Rücken auf Brust wurden mehr als ein erlaubter Delfinkick ausgeführt -
Several Delphin kicks after the turn

disq. WALTHER, Mara Malin 09 TB 1888 Erlangen 3:05.37 39.02 48.77 54.77 42.81
(Zeit: 11:56), Die Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on
the back
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 22, Frauen, 200m Lagen

Jahrgänge 2007 - 2008

1. DEWDNEY, Annika 08 TB 1888 Erlangen 2:28.37 614 31.80 39.91 44.23 32.43
2. STOTZ, Heike 07 SV Schwäbisch Gmünd 2:29.21 603 32.28 40.31 41.17 35.45
3. ZÁMBÓ, Virág 08 UNI GY 2:30.88 584 31.64 38.92 46.07 34.25
4. HÖFL, Valerie 08 SG Stadtwerke München 2:31.73 574 32.83 40.70 44.28 33.92
5. BELJEAN, Thaline 07 Rfn 2:37.59 512 32.94 43.07 46.17 35.41
6. FAZLIJA, Erza 07 SC 53 Landshut 2:37.73 511 34.07 37.83 48.64 37.19
7. SÖLLNER, Tina 08 1.FCN Schwimmen 2:39.84 491 33.95 42.50 48.22 35.17
8. FORSTER, Sophia 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:40.70 483 34.59 44.73 44.77 36.61
9. DINKEL, Anna 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:43.19 461 34.90 42.32 47.63 38.34

10. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 2:48.96 415 34.39 45.35 48.73 40.49
11. CZECZKO, Lea 08 SC Prinz Eugen München 2:50.47 404 51.35 39.23
12. FRANZ, Milena 08 SG Nordoberpfalz 2:56.35 365 35.77 46.31 51.57 42.70
13. HEß, Maxima 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:56.75 363 39.41 46.36 48.84 42.14
14. TRAUTWEIN, Melanie 07 TV Kempten 2:58.63 351 35.67 48.69 53.14 41.13
15. PROVERBIO, Isabella 07 SV GR.-W. Holzkirchen 3:07.06 306 40.16 49.74 54.57 42.59
16. BÜTTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 3:17.41 260 42.72 54.16 54.38 46.15

Jahrgang 2006 und älter

1. SCHWÖD, Anna 06 Schwimmclub Schwandorf 2:42.66 466 33.66 43.47 46.11 39.42
2. RATH, Katharina 06 SG Oberland Penzberg 2:43.08 462 35.42 42.77 48.16 36.73
3. STÖCKL, Simona 01 TV Parsberg 2:48.49 419 33.99 46.96 46.98 40.56
4. HATIL, Ayla 06 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:48.92 416 35.92 45.69 46.88 40.43
5. ZÜLLICH, Marlene 05 SG Nordoberpfalz 2:52.92 387 35.35 45.94 49.45 42.18
6. BUHL, Sandrina 06 WSV 72 Geretsried 3:02.83 328 34.98 45.89 56.41 45.55
7. SEGERER, Anna 05 1.FCN Schwimmen 3:03.05 327 39.20 46.73 58.36 38.76

offene Klasse

1. MOLDOVAN, Mia Monika 10 SSV Bozen 2:26.36 639 30.89 40.06 41.04 34.37
2. PETER, Michelle 09 SG Stadtwerke München 2:28.36 614 32.77 38.96 42.18 34.45
3. DEWDNEY, Annika 08 TB 1888 Erlangen 2:28.37 614 31.80 39.91 44.23 32.43
4. STOTZ, Heike 07 SV Schwäbisch Gmünd 2:29.21 603 32.28 40.31 41.17 35.45
5. ZÁMBÓ, Virág 08 UNI GY 2:30.88 584 31.64 38.92 46.07 34.25
6. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 2:31.13 581 32.32 39.28 43.42 36.11
7. HÖFL, Valerie 08 SG Stadtwerke München 2:31.73 574 32.83 40.70 44.28 33.92
8. LOETSCHER, Martha 09 SG Stadtwerke München 2:32.78 562 32.48 39.11 46.82 34.37
9. KAMMERER, Kitti 09 UNI GY 2:34.17 547 32.43 39.38 47.60 34.76

10. SCHMITT, Julia 10 SG Stadtwerke München 2:34.26 546 33.05 40.67 45.55 34.99
11. WENDLER, Sophie 09 TSV 1909 Gersthofen 2:35.33 535 33.31 44.05 42.92 35.05
12. SCHARNWEBER, Neele 09 TB 1888 Erlangen 2:35.42 534 33.09 42.85 44.34 35.14
13. BRAUNS, Isabelle Zoe 10 1.FCN Schwimmen 2:36.69 521 33.72 40.82 45.10 37.05
14. SCHNEIDER, Lotte-Lou 10 SG Stadtwerke München 2:37.48 513 34.31 41.55 46.11 35.51
15. BELJEAN, Thaline 07 Rfn 2:37.59 512 32.94 43.07 46.17 35.41
16. FAZLIJA, Erza 07 SC 53 Landshut 2:37.73 511 34.07 37.83 48.64 37.19
17. KLEINERT, Ella 11 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:37.94 509 34.15 42.94 44.02 36.83
18. SÖLLNER, Tina 08 1.FCN Schwimmen 2:39.84 491 33.95 42.50 48.22 35.17
19. FORSTER, Sophia 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:40.70 483 34.59 44.73 44.77 36.61
20. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:40.95 481 33.72 41.11 47.05 39.07
21. KALTENECKER, M. 09 DJK Sportbund München 2:41.40 477 36.01 43.35 46.16 35.88
22. KOOP, Emilia 09 SC Wfr. München 2:41.62 475 35.15 41.40 44.73 40.34
23. ZAMBONINI, Chandra 11 SSV Bozen 2:42.18 470 34.15 44.60 47.50 35.93
24. VASILIC, Emma 11 SC Prinz Eugen München 2:42.35 468 33.69 41.02 48.52 39.12
25. HOFER, Elina 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:42.56 466 35.07 43.59 45.76 38.14
26. SCHWÖD, Anna 06 Schwimmclub Schwandorf 2:42.66 466 33.66 43.47 46.11 39.42
27. RATH, Katharina 06 SG Oberland Penzberg 2:43.08 462 35.42 42.77 48.16 36.73

BRENNER, Sissi 09 LSV Tirol 2:43.08 462 35.17 43.58 46.81 37.52
29. DINKEL, Anna 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:43.19 461 34.90 42.32 47.63 38.34
30. POPIC, Laura 12 SG Stadtwerke München 2:44.76 448 36.18 45.13 46.46 36.99
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 22, Frauen, 200m Lagen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

31. MAIR, Leah 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:45.52 442 36.27 45.06 44.90 39.29
32. PFEFFERKORN, Anna 10 LSV Tirol 2:45.87 439 35.21 44.06 49.00 37.60
33. GOTO, Melina 09 DJK Sportbund München 2:46.12 437 33.71 45.47 49.34 37.60
34. SLACH, Katharina 12 SV Augsburg 1911 2:46.22 436 37.25 45.43 47.11 36.43
35. HELL, Leni 11 SSV Bozen 2:46.92 431 35.54 42.97 48.74 39.67
36. HAUER, Helena 09 TB 1888 Erlangen 2:47.62 425 35.10 46.62 47.72 38.18
37. WALDER, Lilith 09 LSV Tirol 2:48.32 420 35.33 43.99 52.40 36.60
38. MIKULIC, Michelle 11 SG Stadtwerke München 2:48.43 419 35.40 44.10 50.56 38.37
39. STÖCKL, Simona 01 TV Parsberg 2:48.49 419 33.99 46.96 46.98 40.56
40. HATIL, Ayla 06 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:48.92 416 35.92 45.69 46.88 40.43
41. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 2:48.96 415 34.39 45.35 48.73 40.49
42. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 2:49.03 415 39.06 42.04 48.42 39.51
43. SCHIEGG, F. 09 Schwimmteam Neusäß 2:49.82 409 36.63 44.60 48.85 39.74
44. CZECZKO, Lea 08 SC Prinz Eugen München 2:50.47 404 51.35 39.23
45. SCHIFFNER, Antonia 11 SC Wfr. München 2:50.54 404 36.31 45.96 50.13 38.14
46. BRAUN, Katharina 09 NawaRo Straubing 2:51.48 397 34.62 45.53 50.83 40.50
47. HAGGENMÜLLER, Amelie10 TV Kempten 2:51.56 397 36.07 45.98 49.08 40.43
48. DIETRICH, Malin 10 SC Delphin Ingolstadt 2:52.58 390 36.41 46.21 53.20 36.76
49. JUNGE, Pia 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 2:52.72 389 41.03 44.55 47.11 40.03
50. SPETHMANN, Mia-Philine12 SC Delphin Ingolstadt 2:52.87 388 35.58 43.92 53.94 39.43

COLLEONI, Mischel 11 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:52.87 388 38.11 45.43 50.81 38.52
52. ZÜLLICH, Marlene 05 SG Nordoberpfalz 2:52.92 387 35.35 45.94 49.45 42.18
53. NOZIK, Alissia 12 1.FCN Schwimmen 2:53.94 381 35.45 46.07 52.35 40.07
54. HÖRNER, Emilia 10 SC Delphin Ingolstadt 2:54.04 380 38.39 44.63 50.31 40.71
55. BRUMMER, Maria 11 SV Augsburg 1911 2:54.52 377 40.13 44.09 51.53 38.77
56. KARASEK, Anna-Lena 12 1.FCN Schwimmen 2:55.71 369 39.14 42.64 52.56 41.37
57. PUGLIA, Sofia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:56.16 366 38.88 43.21 54.98 39.09
58. FRANZ, Milena 08 SG Nordoberpfalz 2:56.35 365 35.77 46.31 51.57 42.70
59. GEIGER, Lea Elisa 09 SV Schwäbisch Gmünd 2:56.56 364 37.87 46.09 52.88 39.72
60. HEß, Maxima 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling2:56.75 363 39.41 46.36 48.84 42.14
61. SPETHMANN, P. 12 SC Delphin Ingolstadt 2:57.14 360 36.48 45.10 57.06 38.50
62. NIEDERMEIER, Valentina 11 SV Wacker Burghausen 2:57.97 355 39.22 46.47 51.74 40.54
63. EICHER, Florentine 11 Schwimmteam Neusäß 2:58.23 354 40.58 48.85 50.59 38.21
64. SALA, Ilaria 12 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.2:58.58 352 37.56 44.42 57.42 39.18
65. TRAUTWEIN, Melanie 07 TV Kempten 2:58.63 351 35.67 48.69 53.14 41.13
66. LEONHARDT, Lydia 11 DJK Sportbund München 3:00.64 340 36.27 46.98 54.06 43.33
67. ERLER, Marietta 12 SV Wacker Burghausen 3:00.79 339 39.74 48.28 52.26 40.51

MASCHKE, Maxima 10 TSV 1860 Mühldorf 3:00.79 339 39.37 46.33 50.04 45.05
69. LIU, Sophie Gezhi 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:01.42 335 38.95 43.88 53.92 44.67
70. ODAU, Elisa 12 Schwimmteam Neusäß 3:01.45 335 41.16 48.24 52.11 39.94
71. ASSE, Liv 09 TB 1888 Erlangen 3:01.46 335 37.64 46.76 53.71 43.35
72. WALTHER, Coralie-Sophie13 1.FCN Schwimmen 3:01.63 334 40.78 46.94 52.50 41.41
73. MIKULIC, Raffaela 11 SG Stadtwerke München 3:01.85 333 40.80 46.98 55.48 38.59
74. KALTENECKER, Sara Maria12 SC Delphin Ingolstadt 3:02.15 331 40.39 46.92 55.37 39.47
75. METZ, Lenja 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:02.74 328 41.49 46.86 51.55 42.84
76. BUHL, Sandrina 06 WSV 72 Geretsried 3:02.83 328 34.98 45.89 56.41 45.55
77. SEGERER, Anna 05 1.FCN Schwimmen 3:03.05 327 39.20 46.73 58.36 38.76
78. STROHMAIER, Kassandra12 SV Wacker Burghausen 3:03.06 327 42.83 46.97 51.23 42.03
79. FACKLER, Leni-Marie 12 SG Stadtwerke München 3:03.28 325 42.06 48.14 52.99 40.09
80. MILOTZKI, Leonie 12 SG Stadtwerke München 3:03.30 325 36.29 49.05 55.67 42.29
81. BANOSOPOULOU, A. 12 1.FCN Schwimmen 3:04.64 318 38.94 50.10 53.94 41.66
82. ZAVGORODNJA, Alisa 13 SV Wacker Burghausen 3:05.25 315 45.89 48.60 52.14 38.62
83. LUCHT, Victoria 13 TSV Hohenbrunn-Riemerling3:05.43 314 41.52 45.90 55.39 42.62
84. WINTERSTEIN, Julia Helen13 Schwimmclub Lechfeld 3:06.00 311 39.30 47.55 55.62 43.53
85. BAUER, Emma 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:06.27 310 42.85 47.61 53.35 42.46
86. HEINRICH, Miley 12 1.FCN Schwimmen 3:06.42 309 41.70 45.45 58.96 40.31
87. PROVERBIO, Isabella 07 SV GR.-W. Holzkirchen 3:07.06 306 40.16 49.74 54.57 42.59
88. NICKEL, Luise 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:07.89 302 39.76 49.97 54.85 43.31
89. HAUSER, Elena 13 VSC 1862 Donauwörth 3:09.77 293 43.21 49.85 56.28 40.43
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Wettkampf 22, Frauen, 200m Lagen, offene Klasse

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

90. BÖGL, Emilia 12 SV Augsburg 1911 3:09.91 292 40.44 53.77 53.91 41.79
91. STADNICHENKO, A. 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:09.92 292 43.60 47.61 58.80 39.91
92. KAMINSKI, Laura 12 SV Augsburg 1911 3:09.96 292 44.94 50.63 51.80 42.59
93. KOCH, Liana Emma 13 SV Augsburg 1911 3:10.33 290 39.91 51.36 57.47 41.59
94. OTTO, Caitlin 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:10.61 289 43.71 47.51 58.38 41.01
95. REZA-GHOLI, Rania 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:11.06 287 45.47 46.24 54.01 45.34
96. TAUSCHEK, Aurelia 09 DJK Sportbund München 3:11.41 286 40.81 49.78 57.88 42.94
97. JOHN, Ella 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:11.53 285 41.40 49.23 55.25 45.65
98. CHEN, Emily 13 SV Ottobrunn 1970 e.V. 3:13.21 278 43.95 46.59 56.78 45.89
99. STRAUß, Sophie 12 SV Bietigheim 3:14.15 274 39.12 51.51 58.33 45.19

100. DIVIS, Karolina 13 1.FCN Schwimmen 3:14.45 272 41.43 49.58 59.76 43.68
101. WITTIG, Carolin 13 SV Wacker Burghausen 3:15.21 269 42.56 50.15 58.16 44.34
102. SCALISI, Gaia 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing3:15.40 268 41.83 51.89 57.27 44.41
103. HÖFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 3:16.20 265 45.72 49.67 56.54 44.27
104. BÜTTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 3:17.41 260 42.72 54.16 54.38 46.15
105. TARGA, Matilde 12 Team Nuoto Calusco D'Adda A.S.D.3:19.88 251 42.19 52.20 56.16 49.33
106. MOREIRA DOS SANTOS, E.14 Schwimmteam Neusäß 3:20.84 247 42.98 53.58 1:01.22 43.06
107. MARTIN, Victorine 13 SG Stadtwerke München 3:21.89 243 47.07 51.02 57.67 46.13
108. GRAZEV, Eliana Elexa 14 SV Wacker Burghausen 3:22.02 243 45.44 52.42 56.57 47.59
109. RESCHKE, Amy 12 SV Augsburg 1911 3:27.22 225 50.25 53.71 58.00 45.26
110. MAMOT, Paula 12 SC Delphin Ingolstadt 3:28.84 220 50.00 53.08 59.67 46.09
111. AICHNER, Franziska 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten3:32.07 210 48.36 54.86 1:03.88 44.97
112. PETER, Luisa 13 TSV 1909 Gersthofen 3:35.76 199 45.03 58.91 1:00.25 51.57
113. FABER, Emma 14 SG Stadtwerke München 3:36.51 197 46.70 56.49 1:05.02 48.30
disq. UNGERANK, Marie 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing2:39.54 34.51 40.79 47.54 36.70

(Zeit: 12:16), Bei der Wende von Rücken auf Brust wurden mehr als ein erlaubter Delfinkick ausgeführt -
Several Delphin kicks after the turn

disq. WALTHER, Mara Malin 09 TB 1888 Erlangen 3:05.37 39.02 48.77 54.77 42.81
(Zeit: 11:56), Die Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on
the back

disq. DUKARM, Romy-Sofia 13 TSV 1909 Gersthofen 3:24.16 48.63 44.51
(Zeit: 11:46), Die Rückenteilstrecke wurde nicht in Rückenlage beendet - Backstroke was not finished on
the back
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